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Afgangsprøverne 
Vi er i skrivende stund godt og vel færdige med de mundtlige prøver. Der er givet mange 12-taller. I de 
skriftlige er hele skalaen benyttet. 
Vores M-klasser har fået gode afgangsprøvekarakterer. 
Vi ser frem til at se de endelige resultater og se nærmere på disse. 
 
Området i Bavnehøj har sidste fredag holdt fest på skolen 
Der er blevet afholdt en dejlig fest med musik, leg og lækkerier på skolens græsplæne d. 4. juni. 
Børnene og de unge hyggede sig, så vi håber, der stemning for et lignende arrangement kommende år 
 
Renovering af idrætshal, omklædningsrum, billedkunst og håndværk- og design 
Vi har nu fået tildelt rådgiver til projektet. Sidst på skoleåret skal der flyttes inventar, så håndværkerne 
kan komme i gang med at renovere vores faglokaler . Det betyder, vi er nødt til at have undervsining af 
håndværk og design samt billedkunst i klasseværelserne og i samarbejde med eksterne medarbejdere. 
Jeg er i dialog med Bavnehøj Hallen om lån af deres haller. Vi satser på at være ude i 
sommermånederne. 
 
Nye medarbejdere 
Vi har endelig fået ansat en læsevejleder. Vi glæder os til samarbejdet. Vi mangler lige godkendelse af 
straffe- og børneattester, før jeg kan offentliggøre navnet. Det er en lærer med mange års erfaring. 
Foruden læsevejlederrolen, skal hun (nu har jeg allerede røbet, at det er en kvinde) være klasselærer og 
dansk samt idrætslærer i kommende 7. klasse. 
Vi skal også have ansat en matematiklærer på mellemtrinnet samt en barselsvikar. Vi mangler stadig en 
uddannet pædagog til skolepædagogstillingen i børnehaveklassen, men vi håber, vi kan få lukket 
”hullerne” til sommerferien. 
 
Ferieoplysninger 
Sommerferien starter fredag  26. juni, når vi har sunget ”sommerferiesangen” Eleverne har fri kl. 12:15, 
hvorefter de kan gå på KKFOén, hjem eller i klubben.  
Vi starter 1. skoledag mandag d. 11. august fra 9 -11 for alle 1. til og med 9. klasser. 
Vores nye børnehaveklasser starter d. 12. august kl. 9 -11 
 
 
 
 
 
 


